ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0173/2016 – GP

Retifica-se o teor da Portaria nº 0171/2016-GP, a qual nomeou o novo Gerente
Financeiro da OAB/BA, devendo constar o seu nome correto, qual seja, Senhor
Carlos Fraga Filho.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 05 de Agosto de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1